МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЯМАЛЬСКИЙ РАЙОНЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГАГЛАВА ЯМАЛЬСКОГО РАЙОНАПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 ноября 2024 г. № 37

с. Яр-Сале

О формировании состава Общественной палаты муниципального округаЯмальский район Ямало-Ненецкого автономного округа
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 21 июля 2014года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в РоссийскойФедерации», Положением об Общественной палате муниципального округаЯмальский район Ямало-Ненецкого автономного округа, утвержденнымрешением Думы Ямальского района от 10 декабря 2021 года № 71,руководствуясь частью 3 статьи 36, пунктом 4 части 1 статьи 52 Уставамуниципального округа Ямальский район Ямало-Ненецкого автономногоокруга, распоряжением Главы Ямальского районаот 14 ноября 2024 года № 2237-о «О возложении исполнения обязанностей»,п о с т а н о в л я ю:
1. Объявить с 27 ноября 2024 года о формировании составаОбщественной палаты муниципального округа Ямальский район Ямало-Ненецкого автономного округа.2. Установить с 27 ноября 2024 года по 27 декабря 2024 годавключительно срок приема документов для выдвижения кандидатов в составОбщественной палаты муниципального округа Ямальский район Ямало-Ненецкого автономного округа.3. Определить, что прием документов и составление списка кандидатовв состав Общественной палаты муниципального округа Ямальский районЯмало-Ненецкого автономного округа осуществляет Управление внутреннейполитики Администрации Ямальского района.4. Прием документов осуществляется ежедневно в рабочие дни с 8.30до 12.30 и с 14.00 до 17.00 по адресу: с. Яр-Сале, ул. Мира, д. 12, кабинет №3, телефон 3-00-39.5. Формы документов приведены в приложениях к Положению обОбщественной палате муниципального округа Ямальский район Ямало-Ненецкого автономного округа, утвержденному решением Думы Ямальскогорайона от 10 декабря 2021 года № 71.Текст указанного документа размещен на официальном сайтемуниципального округа Ямальский район Ямало-Ненецкого автономногоокруга в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по ссылкеhttps://yam.yanao.ru/documents/active/208952/?ysclid=m2x8hb72e2296909043.6. Отделу документационного обеспечения Управления деламиАдминистрации Ямальского района обеспечить опубликование настоящего

2
постановления в сетевом издании «ЯТВ» (YAMALTV.ru) и размещение наофициальном сайте муниципального округа Ямальский район Ямало-Ненецкого автономного округа в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет» (https://yam.yanao.ru).7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить назаместителя Главы Администрации Ямальского района по формированию иреализации внутренней политики.

Заместитель Главы АдминистрацииЯмальского района С.А. Стеблянка